2025 年５月 12日

各 位

会 社 名 日 新 商 事 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  筒井 博昭

（コード：7 4 9 0、東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 伊藤  真

（ T E L . 0 3 - 3 4 5 7 - 6 2 5 4 ）

通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 10 日に公表した 2025 年３月期の通期連結業績予想と本日公表の実績値に差異が

生じましたので、お知らせいたします。

記

１． 業績予想と実績値との差異について

2025 年３月期連結業績予想数値と実績値との差異（2024 年４月１日～2025 年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 39,200 450 600 300 44.93

今回公表実績（Ｂ） 39,034 384 556 615 92.18

増減額（Ｂ－Ａ） △165 △65 △43 315

増減率（％） △0.4 △14.5 △7.2 105.2

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期）
38,732 506 752 297 44.50

差異が生じた理由

2025 年２月 10日に公表した通期連結業績予想時に比べ、燃料油価格激変緩和措置の補助率引き下げの

影響等により、売上高、営業利益、経常利益は予想を若干下回りました。親会社株主に帰属する当期純利

益は、固定資産売却益の計上等により予想値を大きく上回りました。

以 上